
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Diplomatura en Ciencia de Datos - Informe 2022 // EX-2023-62581- - UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

Los Informes Económico-Financiero y Académico, presentados respectivamente por la Dra. Ana
Georgina FLESIA, Coordinadora de la Diplomatura en Ciencia de Datos, Aprendizaje Automático y
sus Aplicaciones, que dan cuenta de lo actuado en la mencionada Diplomatura en la cohorte 2022;
y

CONSIDERANDO

Que el Informe Académico IF-2023-01017044-UNC-AP#FAMAF obra en orden #56 del expediente
de referencia;

Que el Informe Económico-Financiero IF-2023-01017103-UNC-AP#FAMAF obra en orden #55 del
expediente de referencia;

Que ambos informes han sido evaluados y cuentan con el Visto Bueno de las Comisiones de
Presupuesto y Cuentas y de Asuntos Académicos del Consejo Directivo de esta Facultad.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aprobar los Informes Económico-Financiero y Académico de la Diplomatura en
Ciencias de Datos, Aprendizaje Automático y sus Aplicaciones, cohorte 2022.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-538-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Domingo 31 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-18T16:56:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-31T20:59:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-31T20:59:28-0300
	GDE UNC




